UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL Nº22/2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais Aplicadas, no uso de suas

atribuições, após deliberação da Comissão de Bolsas do Programa, DIVULGA a seleção e classificação

de discentes, em ordem alfabética, para Bolsas CAPES Demanda Social (DS) – Nível Doutorado:

CLASSIFICAÇÃO:

Ponta Grossa, 06 de Dezembro de 2022.

Prof. Dr. João Irineu de Resende Miranda

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais Aplicadas

 Nome:

1 Camila Escorsin Scheifer

2 Felipe Matheus Kociuba da Silveira

3 Marcos Cieslak

	EDITAL Nº22/2022
	A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais Aplicadas, no uso de suas atribuições, após deliberação da Comissão de Bolsas do Programa, DIVULGA a seleção e classificação de discentes, em ordem alfabética, para Bolsas CAPES Demanda So...
	CLASSIFICAÇÃO: